
7

5

1

2

6

8

4

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年2月2日（水）15回高知3日
 6R かすみん生誕記念特別　Ｃ１ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1300M  重   

【本賞金】1 着：700,000 円　／　2 着：245,000 円　／　3 着：140,000 円　／　4 着：105,000 円　／　5 着：70,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 グレンマクナス
父:ディープインパクト  母:ララア

牡  8 多田羅誠也
56.0

1:25.0
(－)

6-5-3-1 39.8 － 2 533
(+9)

工藤真司（高知）
永谷友一郎
社台ファーム

2 5 ガウナエルフリーデ
父:アジアエクスプレス  母:コリンナ

牝  4 倉兼育康
54.0

1:25.1
(1/2)

8-8-8-3 39.2 － 1 471
(+7)

細川忠義（高知）
西森功
隆栄牧場

3 1 モンサンフィエール
父:ヘニーヒューズ  母:ネオグラティア

牡  7 林謙佑
56.0

1:25.6
(2 1/2)

3-3-4-4 40.3 － 6 465
(-5)

松木啓助（高知）
（同）ＪＰＮ技研
川島牧場

4 2 マイネルファイヤー
父:カネヒキリ  母:シャイニングアイズ

牡  6 岡村卓弥
56.0

1:25.8
(1)

5-6-5-6 40.2 － 4 486
(0)

工藤真司（高知）
湯浅健司
岡田　猛

5 6 セイカメテオライト
父:メイショウサムソン  母:ジョリーン

牡  7 佐原秀泰
56.0

1:25.9
(1/2)

7-7-7-7 40.2 － 5 492
(-3)

田中譲二（高知）
（同）ＪＰＮ技研
シンユウフアーム

6 8 ドンナフォルテ
父:フェノーメノ  母:バードオブワンダー

牝  5 井上瑛太
54.0

1:25.9
(クビ)

1-1-1-2 41.2 － 3 456
(+10)

打越勇児（高知）
清水龍
本桐牧場

7 4 リンノゲレイロ
父:ローレルゲレイロ  母:ステージワンスモア

牡  7 葛山晃平
56.0

1:26.1
(1)

2-2-2-5 41.2 － 7 498
(-2)

雑賀正光（高知）
林正夫
競優牧場

8 3 ハタノリヴィール
父:フレンチデピュティ  母:ヴィヴィッドエンジェル

牡  9 岡遼太郎
▲53.0

1:26.8
(3)

4-4-6-8 41.2 － 8 529
(+4)

別府真司（高知）
原久美子
有限会社グッドラック・ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,4,1,3,2,7,6,5

8,4,1,3,7,2,6,5

8,4,7,1,2,3,6,5

7,8,5,1,4,2,6,3

払戻金
単 勝 7 280円

複 勝 7 120円

5 110円

1 210円

ワイド 5-7 160円

1-7 530円

1-5 430円

馬 連 5-7 240円

馬 単 7-5 500円

3連複 1-5-7 960円

3連単 7-5-1 3,620円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


