6R かすみん生誕記念特別 C1 サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1300M 重		
【本賞金】1 着:700,000 円 / 2 着:245,000 円 / 3 着:140,000 円 / 4 着:105,000 円 / 5 着:70,000 円										
着枠馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 7 7	グレンマクナス 父:ディープインパクト 母:ララア	牡 8	多田羅誠也 56.0	1:25.0 (-)	6-5-3-1	39.8	-	2	533 (+9)	工藤真司(高知) 永谷友一郎 社台ファーム
2 5 5	ガウナエルフリーデ 父:アジアエクスプレス 母:コリンナ	牝 4	倉兼育康 54.0	1:25.1 (1/2)	8-8-8-3	39.2	-	1	471 (+7)	細川忠義(高知) 西森功 隆栄牧場
3 1 1	モンサンフィエール 父:ヘニーヒューズ 母:ネオグラティア	牡 7	林謙佑 56.0	1:25.6 (2 1/2)	3-3-4-4	40.3	-	6	465 (-5)	松木啓助(高知) (同) J P N技研 川島牧場
4 2 2	マイネルファイヤー 父:カネヒキリ 母:シャイニングアイズ	牡 6	岡村卓弥 56.0	1:25.8 (1)	5-6-5-6	40.2	-	4	486 (0)	工藤真司(高知) 湯浅健司 岡田 猛
5 6 6	セイカメテオライト 父:メイショウサムソン 母:ジョリーン	牡 7	佐原秀泰 56.0	1:25.9 (1/2)	7-7-7-7	40.2	-	5	492 (-3)	田中譲二(高知) (同) J P N技研 シンユウフアーム
6 8 8	ドンナフォルテ 父:フェノーメノ 母:パードオブワンダー	牝 5	井上瑛太 54.0	1:25.9 (クビ)	1-1-1-2	41.2	-	3	456 (+10)	打越勇児(高知) 清水龍 本桐牧場
7 4 4	リンノゲレイロ 父:ローレルゲレイロ 母:ステージワンスモア	牡 7	葛山晃平 56.0	1:26.1 (1)	2-2-2-5	41.2	-	7	498 (-2)	雑賀正光(高知) 林正夫 競優牧場
8 3 3	ハタノリヴィール 父:フレンチデピュティ 母:ヴィヴィッドエンジェル	牡 9	岡遼太郎 ▲53.0	1:26.8 (3)	4-4-6-8	41.2	-	8	529 (+4)	別府真司(高知) 原久美子 有限会社グッドラック・ファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	8,4,1,3,2,7,6,5
2コーナー	8,4,1,3,7,2,6,5
3コーナー	8,4,7,1,2,3,6,5
4コーナー	7,8,5,1,4,2,6,3

● 払戻金

単 勝	7	280円
複 勝	7	120円
	5	110円
	1	210円

ワイド	5-7	160円
	1-7	530円
	1-5	430円

馬連	5-7	240円
馬単	7-5	500円

3連複	1-5-7	960円
3連単	7-5-1	3,620円